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FR
16.05.

BLOCK I

13:00

14:00

14:45

15:15

15:45

BLOCK II

16:15

16:45

17:15

17:45

18:15

18:30

19:00

Einlass & Anmeldung ab 13:00 Uhr, Beginn 14:00 Uhr
Block I, Block II, Abend der Begegnung

Einführung

Einlass

Grußworte

Sonja Ohligmacher & Rainer Pomplitz, Vorsitzende CIV BaWü

Stefan Schwartze, Schirmherr, Patientenbeauftragter der Bundesregierung

Harald Seidler, Deutscher Hörverband 

Roland Zeh, Präsident der DCIG und Tagungsleiter

Willkommen im Land der Tüftler und Käpsele

Ulrike Berger, DCIG

Vorstellung der Sponsoren

Kaff eepause

Qualitätssicherung im Gesundheitswesen 

CI-Register und CIVE

 Assen Koitschev, Klinikum Stuttgart

Selbsthilfe im Gesundheitswesen 

Marion Hölterhoff , CIV NRW

Delivering sustainable global CI-Services

Sue Archbold, CIICA

Hear the world – Junge Selbsthilfe in Georgien

Maria Trinks, Jan Röhrig, Deaf-Ohr-Alive HRM / Sachsen

TED

Ende

Abend der Begegnung
Showprogamm mit der "Schwäbischen Schwertgosch"

und einem Überraschungsgast
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17.05.

BLOCK III

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:20

12:30

BLOCK IV

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

Einlass ab 9:00 Uhr, Beginn um 9:30 Uhr
Block III, Block IV, Block V

Medizinische Behandlungsansätze bei Hörstörungen

Einlass

Genetische Ursachen bei Hörstörungen

Hubert Löwenheim, Universitätsklinikum Tübingen

Vestibularisimplantat 

Tobias Einberger, MED-EL

Kaff eepause

Herausfordernde CI-Versorgungen

Antje Aschendorff , Universitätsklinikum Freiburg

Neue Entwicklung in der medikamentösen Behandlung 

von Innenohrerkrankungen 

Nicola Strenzke, Universitätsmedizin Göttingen

Fotoprojekt "Ein neues Gehör für Linda" 

Jannis Schubert, Visual Journalist

TED

Mittagspause

Bimodal und SSD

SSD bei Kindern: Herausforderung von Diagnose und 

früher Versorgung 

Christiane Koitschev, Klinikum Stuttgart

SSD: Lässt sich der Erfolg der CI-Versorgung vorhersagen

Susan Arndt, Iva Speck, Universitätsklinikum Freiburg

Einseitige Ertaubung – Selbsthilfe für SSD-Versorgte

Anja Bernoth, DCIG

Möglichkeiten zur verbesserten Abstimmung der Stimulation 

bei bimodaler Versorgung 

Stefan Zirn, Hochschule Off enburg

Kaff eepause
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BLOCK V

16:00

16:20

16:40

17:00

17:25

17:30

18:00

SO
18.05.

BLOCK VI

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

Rehabilitation und Nachsorge

Schnell, schneller, am besten? Frühanpassung

Stefanie Bruschke, Universitätsklinikum Frankfurt 

Anschlussheilbehandlung (AHB) nach der CI-OP – neue 

Möglichkeit der Folgetherapie

Silke Helbig, HNO-Uniklinik Frankfurt

Folgetherapie am CIC Rhein-Main – Herausforderung durch 

neue Konzepte

Yvonne Seebens, CIC Rhein-Main Friedberg

Akustiker und Selbsthilfe: Partner in der Nachsorge

Norbert Enste, Hörakustikmeister Konstanz

TED

Ende

Kulturprogramm

Einlass ab 9:00 Uhr, Beginn um 9:30 Uhr
Block VI

Leben mit CI

Einlass

Hörtraining – Was geht da auch noch? Negativer Stress 

und Hörverarbeitung

Claudia Dreher, BdAt

Runder Tisch: Geburt neuer Selbsthilfegruppen 

Vertreter:innen von CIAger BaWü, DOA Sachsen, DOA Berlin-Brandenburg

Chancen und Herausforderungen der Remote-CI- Nachsorge

Anja Kurz, Uniklinik Würzburg

Hör-Wiki – Online-Nachschlagewerk rund um Hörtechnik 

Rudi Eckmüller, DCIG

Abschluss

Roland Zeh, Präsident der DCIG und Tagungsleiter

Kaff ee und Stehimbiss


