

16. - 18.

PROGRAMM

MAI 2025

9. DCIG-FACHTAGUNG

Holiday Inn Mittlerer Pfad 25-27, 70499 Stuttgart

CI-VERSORGUNG IM UMBRUCH

SCHIRMHERR: STEFAN SCHWARTZE, PATIENTENBEAUFTRAGTER DER BUNDESREGIERUNG





Deutsche Cochlea Implantat Gesellschaft e.V.

Cochlea Implantat Verband BaWü e.V.

FR

Einlass & Anmeldung ab 13:00 Uhr, Beginn 14:00 Uhr

BLOCK I	Einführung	BLOCK II	Qualitätssicherung im Gesundheitswesen
3:00	Einlass	16:15	CI-Register und CIVE
			Assen Koitschev, Klinikum Stuttgart
4:00	Grußworte		
	Sonja Ohligmacher & Rainer Pomplitz, Vorsitzende CIV BaWü	16:45	Selbsthilfe im Gesundheitswesen
	Stefan Schwartze, Schirmherr, Patientenbeauftragter der Bundesregierung		Marion Hölterhoff, CIV NRW
	Harald Seidler, Deutscher Hörverband		
	Roland Zeh, Präsident der DCIG und Tagungsleiter	17:15	Delivering sustainable global CI-Services
		-	Sue Archbold, CIICA
4:45	Willkommen im Land der Tüftler und Käpsele		
	Ulrike Berger, DCIG	17:45	Hear the world - Junge Selbsthilfe in Georgien
		-	Maria Trinks, Jan Röhrig, Deaf-Ohr-Alive HRM / Sachsen
5:15	Vorstellung der Sponsoren	/	
	v. ee	18:15	TED
15:45	Kaffeepause	18:30	Ende
	±	19:00	Abend der Begegnung
			Showprogamm mit der "Schwäbischen Schwertgosch'
			und einem Überraschungsgast



SA 17.05.

Einlass ab 9:00 Uhr, Beginn um 9:30 Uhr

Block III, Block IV, Block V

BLOCK III	Medizinische Behandlungsansätze bei Hörstörungen
09:00	Einlass
09:30	Genetische Ursachen bei Hörstörungen
	Hubert Löwenheim, Universitätsklinikum Tübingen
10:00	Vestibularisimplantat
	Tobias Einberger, MED-EL
10:30	Kaffeepause
11:00	Herausfordernde CI-Versorgungen
	Antje Aschendorff, Universitätsklinikum Freiburg
11:30	Neue Entwicklung in der medikamentösen Behandlung
	von Innenohrerkrankungen
	Nicola Strenzke, Universitätsmedizin Göttingen
12:00	Fotoprojekt "Ein neues Gehör für Linda"
	Jannis Schubert, <i>Visual Journalist</i>
12:20	TED
12:30	Mittagspause

BLOCK IV	Bimodal und SSD
13:30	SSD bei Kindern: Herausforderung von Diagnose und
	früher Versorgung
	Christiane Koitschev, Klinikum Stuttgart
14:00	SSD: Lässt sich der Erfolg der CI-Versorgung vorhersagen
	Susan Arndt, Iva Speck, <i>Universitätsklinikum Freiburg</i>
14:30	Einseitige Ertaubung – Selbsthilfe für SSD-Versorgte
	Anja Bernoth, <i>DCIG</i>
15:00	Möglichkeiten zur verbesserten Abstimmung der Stimulation
	bei bimodaler Versorgung
	Stefan Zirn, Hochschule Offenburg
15:30	Kaffeepause



SO Einlass ab 9:00 Uhr, Beginn um 9:30 Uhr 18.05. Block VI

BLOCK V	Rehabilitation und Nachsorge	BLOCK VI	Leben mit CI
16:00	Schnell, schneller, am besten? Frühanpassung Stefanie Bruschke, Universitätsklinikum Frankfurt	09:00	Einlass
	Steraine Bruschke, Universitatskiinikum Prunkjurt	09:30	Hörtraining - Was geht da auch noch? Negativer Stress
16:20	Anschlussheilbehandlung (AHB) nach der CI-OP – neue		und Hörverarbeitung
	Möglichkeit der Folgetherapie Silke Helbig, HNO-Uniklinik Frankfurt		Claudia Dreher, <i>BdAt</i>
	Since Helsig, The Shinimin Faringuit	10:00	Runder Tisch: Geburt neuer Selbsthilfegruppen
16:40	Folgetherapie am CIC Rhein-Main – Herausforderung durch neue Konzepte		Vertreter:innen von CIAger BaWü, DOA Sachsen, DOA Berlin-Brandenburg
	Yvonne Seebens, CIC Rhein-Main Friedberg	10:30	Chancen und Herausforderungen der Remote-CI- Nachsorge Anja Kurz, Uniklinik Würzburg
17:00	Akustiker und Selbsthilfe: Partner in der Nachsorge		
	Norbert Enste, Hörakustikmeister Konstanz	11:00	Hör-Wiki - Online-Nachschlagewerk rund um Hörtechnik
			Rudi Eckmüller, <i>DCIG</i>
17:25	TED		
		— — 11:30	Abschluss
17:30	Ende		Roland Zeh, Präsident der DCIG und Tagungsleiter
18:00	Kulturprogramm	12:00	Kaffee und Stehimbiss